

证券代码：688169

证券简称：石头科技

公告编号：2025-091

北京石头世纪科技股份有限公司
关于变更注册资本、修订《公司章程》
并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

北京石头世纪科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年10月29日召开第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于变更注册资本、修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》，现将有关情况公告如下：

一、变更注册资本情况

2025年5月19日，公司召开第三届董事会第六次会议和第三届监事会第六次会议，审议通过了《关于调整公司2022年限制性股票激励计划授予价格及授予数量的议案》《关于公司2022年限制性股票激励计划第三个归属期符合归属条件的议案》《关于作废部分已授予尚未归属的限制性股票的议案》。2025年6月3日，公司2022年限制性股票激励计划第三个归属期归属的股份上市流通。该次符合归属条件，申请归属并向公司缴付认购款的激励对象共计325名，涉及股数129,969股。该次归属完成后，公司股份总数由184,723,148股增加至184,853,117股，注册资本增加至18,485.3117万元。

2025年6月17日，公司披露了《2024年年度权益分派实施公告》，向全体股东每股派发现金红利1.06964元（含税），以资本公积向全体股东每10股转增4股（转增比例不变），派发现金红利总额为197,636,155.92元（含税），合计转增股本73,907,541股。本次权益分派已于2025年6月24日实施完成，公司股份总数由184,853,117股增加至258,760,658股，注册资本增加至25,876.0658万元。

2025年6月30日，公司召开第三届董事会第八次会议，审议通过了《关于

调整公司 2023 年限制性股票激励计划授予价格及授予数量的议案》《关于公司 2023 年限制性股票激励计划第二个归属期符合归属条件的议案》《关于作废公司 2023 年限制性股票激励计划部分已授予尚未归属的限制性股票的议案》。2025 年 7 月 16 日，公司 2023 年限制性股票激励计划第二个归属期归属的股份上市流通。该次符合归属条件，申请归属并向公司缴付认购款的激励对象共计 180 名，涉及股数 324,892 股。该次归属完成后，公司股份总数由 258,760,658 股增加至 259,085,550 股，注册资本增加至 25,908.5550 万元。

2025 年 8 月 14 日，公司召开第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于调整公司 2024 年限制性股票激励计划授予价格及授予数量的议案》《关于公司 2024 年限制性股票激励计划第一个归属期符合归属条件的议案》《关于作废公司 2024 年限制性股票激励计划部分已授予尚未归属的限制性股票的议案》。2025 年 9 月 3 日，公司 2024 年限制性股票激励计划第一个归属期归属的股份上市流通。该次符合归属条件，申请归属并向公司缴付认购款的激励对象共计 23 名，涉及股数 20,818 股。该次归属完成后，公司股份总数由 259,085,550 股增加至 259,106,368 股，注册资本增加至 25,910.6368 万元。

二、修订《公司章程》部分条款并办理工商变更登记情况

基于前述事项，公司拟对《公司章程》的部分条款修订如下：

序号	修订前条款	修订后条款
1	第六条 公司注册资本为人民币 18,472.3148 万元。	第六条 公司注册资本为人民币 25,910.6368 万元。
2	第十九条 公司的股份总数为 184,723,148 股，均为普通股。	第十九条 公司的股份总数为 259,106,368 股，均为普通股。

除上述条款修订外，《公司章程》中的其他条款不变。修订后的《公司章程》将于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）予以披露。

此事项尚需提请公司 2025 年第四次临时股东会审议。公司董事会同时提请股东会授权公司管理层或其授权代表办理工商变更登记及章程备案等相关事宜，上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。

特此公告。

北京石头世纪科技股份有限公司董事会

2025 年 10 月 31 日